第 56 回 給排研親睦ゴルフ会のお知らせ

給排水設備研究会 会員各位

 給排水設備研会会員の皆様におかれましては如何お過ごしの事でしょうか。

第 56回親睦ゴルフ会を下記の通り開催予定と致します。

参加ご希望の方はメールにてのご返信を願います

記

日 時：2024 年 5 月 30 日(木)

場 所：源氏山ゴルフクラブ

〒290-0211 千葉県市原市大桶字白畑 956-1

TEL 0436-36-1525

定 員：12 名(3組) 定員になり次第締切となります

参加費：5,000円(賞品代.･ﾊﾟｰﾃｨ代他)を予定

セルフプレー代 （8,960円税込・限定昼食付）

等は各自清算となります。

集 合：キャディーマスター室前 8時 20分頃

    ＯＵＴ（8：40 頃スタート予定）

競 技：18 ホール ストロークプレー（新ペリア方式）

入 賞：優勝、その他各賞、

    ベストグロス、ドラコン、ニアピン

＊参加申込の方には、別途詳細をお知らせいたしますが

感染再拡大の際には、状況により中止とさせて頂きます

ので予めご了承願います

申込先：NPO給排水設備研究会・事務局

TEL：03-3234-2106、FAX：03-3234-2107

E-mail：apply@npo-jspe.org

 又は、【総合幹事】伊藤鉄工㈱ 高橋幸一

    TEL 048-224-3986 FAX 048-224-3960

    E-mail：takahashi@i-g-s.co.jp

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559096776/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9qcC4xMjNyZi5jb20vcGhvdG9fODc4NzYxNl8lRTMlODMlOTUlRTMlODMlQTklRTMlODIlQjAlRTMlODElQTglRTMlODIlQjQlRTMlODMlQUIlRTMlODMlOTUlRTUlQTAlQjQlRTMlODElQUUlRTMlODIlQjAlRTMlODMlQUElRTMlODMlQkMlRTMlODMlQjMlRTMlODElQUUlRTMlODIlQTQlRTMlODMlQTklRTMlODIlQjklRTMlODMlODguaHRtbA--/RS=^ADBjKcwYCPuF0dtshwWkzOeP0E_c1Q-;_ylt=A2RiouJHnOxc3kkAySyU3uV7
mailto:apply@npo-jspe.org
mailto:takahashi@i-g-s.co.jp
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559096853/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=-/RS=^ADB.ldip7_w_nTolRq9EzLA82z3h08-;_ylt=A2RimV.VnOxcGkgA.COU3uV7